Nadborio de Framply pro 30 sexag vendidit.

Smledows

Lomii

(1449)

in causa nre. Petri et Jac. et aliorum fratrum pro-
rum et incolatum et Conoply contra hon. Matiam prepos.
de Scepankoro idem nobites--proposuerunt, quonodo
propter difficultem aditum et viam discrimina
non possunt comode ad ecliam in Scep.-- frequentate,
petentes se ad ecliam in d. eisdem viciniorum, ad quam
epus tunc parat accessus, adiungi et asscribi. Terminus
preposito ad producendum privilegium ecclie sue hinc
in Polt. coram domino ad 14 diem post vices iustus
gestum latitatis Domini⁴

ADJ. RT. Ep. 5, 33

Smlodoko

Kowr / Smlod

(1449, c. 1456)

Dux Boleslaus dedit 10 mansos mesure
Chulmemis sive Lanthowo circa grani-
cies Czernno - Dambrowskye, Gosthowskye
in distr. Warsz. prope Mur, nobili Johanni
de Czernna Dambrowa, Petro et Nicolao,
ff. Petri de S. de quibus mansis, Johannes,
Petrus et Nicolaus ~servicia prout alii ter-
rigene exhibere debebunt.

M.K. 4, 89^v

Indodowo

Lomni

(cur. rabs.?)

(1449)
18 II

.. in causa nob. Nicⁱ de S. contra nob. Elizabeth
Mathie de Czynow indies. Masensio prefata domina
-- purgando suam innocenciam et famam per dictum
maritum suum denigratam iuravit, quod -- innocens
fuit et est. Et ibidem pro maiori et lucidiori purga-
tione ipsius nobilis domine Katherina Swantosthai
Katherina Johⁱs de Dmochow, Dorothea de Godlew,
.. consors Johⁱs de Kanthlewo, .. Bronischewa de Ib.
et .. Jacobi uxor Katherina de Gladcino -- iura-
verunt quod credunt dictam dominam Eliz. -- iuste
et sancte iurasse. Et ~~dominam~~ -- de verit, quod illum
Nic. prefatam dictam dominam uxorem suam -- ad se
reassumere debebit --

ADJ. PC, Ep. 5, 22

Manowski Acta cap. III 7

11 nob. Steph. de Gry, Jac. de Golontukow,
Falantha de Gry, Jac. de Kämpere, Swanthoslav
Petrus Bronissin, Sylar Mathias, et Stan. de
dicta Kämpere -- pro nob. Vic^o de Smolodowo
fratre ipsorum caverunt, ~~et~~ ^{et} ~~fratre~~ ^{fratre} ipsorum, quod
-- nob. Elizabeth consorem suam -- non occidet,
non excecabit nec in aliquo membro ipsius
mutillabit sub pena 60 xrag. -- "
chyba wazytko Junosie 2. Jo. 225

Ambedono

Loms

(1453)

.. nolo. Petrus de Conopky .. contra -- Mathiam
rectorem ecl. par. in Saepankou^o petiuit se ab ecclia par.
in Saep. propter discrimina vicarum, propterque se-
cure -- nequit ad eam accedere, alienari et ad
eccliam par. in S. viciniorum -- adiungi --. Et
dominus viso actu superioris notato, quod ipse prep. in
sue ecclie, si que habet, debuit producere et non
produxit, mandauit preposito -- producere --."

(77v: preloisio ter.
minu)

ADJ. P. Ep. 5, 77

Smolodowo Lomi (1454)

„ Paulus eps Hec audita relatione -- Thome de Xansch can.
Hec. archidiacon. et offic. Polt., quod nob. bus Petro Konopka,
cunrado, Leonardo, Nic^o, Stan^o, Jacussio hereditas in Konopki
fratribus proprios et facitior ad ecliam paroch. in S., quam
ad ecliam in Sciepankowo patet aditus, -- procuratore Matwie
prepositi rectoris ecclie in Sciep. se nulla iura super eosdem nobiles
habere confidente, per que ipsi nob. stringi et compelli potuis-
sent ad dictam ecliam in Sciep. pertinere, -- sepe factos nob.
-- ad ipsam ecliam in S. adiunxit --, rectoribus ipsius ecclie
-- decimas et omnes proventus et redditus -- adiudicans --

A. D. J. PC, Ep. 5, 810

Lomni/Amiadows

(1460, 1480)

Smolodowo

I Mathias, Joh. cum Jacobo germani heredes de S. ^{et Nic.}

II et Jac. Gola, utakowsky cum Nic^o germano no de. b. _(= S.)
sunt divisi bonis Smolodowo et Pyotrows in distr.
warsze. prope domra

II Nic. cum Jacobo hereditatem S. cum ecclia et
molendino habebunt

I Math. Joh. Jac. Nic. hereditates dictas Pyo-
trows et Rethows

utroque pars collaturam ecclie in S. debent guber-
nare per medium. Omnes emethones libere debent
surgere et transire post nos dominos cum eorum
domibus. Una pars alteri emethonibus na wyosma
lwa domibus debent libera dare, sicut stubiz, solom
et oreis et rum facere

MK 6, 129-129^v

Paw. Lomna / Śniadowo
Śniadowo (1460, 1480)
hereditas in dist. Warsz.

prope deura,

S. et Gyotrovo,

nn. Śniadowscy,

ecclesia, molendinum, ortus, piscina,
(collatura ecclesie)

MKG, 129

dwulek mepelony

72
Lom

1462

Smłodowo

plebanus de S. constituit procuratorem.

A.D. M. Ep 9, 38

328

Lomir

(1463)

Smolodowo

Nobilis Titus de Lomirz proposuit contra Jacobum vice-
 rium de Smolodowo pro 18 pres., quos recipit pro venatione de-
 crime. Ex adverso Jacobus proposuit contra Titum, quod
 esset desman apud plebanum in Somscho, quod de-
 crimam. pro Titus debuit condicere et apud se reponere
 integraliter totus grani: siliginis, tritici, avenae, seretis,
 pisi et tataricum et arioni pest suas araturas et
 sic debuit ad arvas reponere et hec non fecit sed
 usurparit pro se faciens dampnum vicario in 40 pres.

A. Di. pl. Ep. 9, 75v

329

Lomi

(1463)

Smbodowo

Jacques vicarius de S. proposuit contra rebi-
dem Hovindoum de Sympthy pro decime, quoniam
si non decimavit dampnificans ipsum in persona

A. D. D. Ep 9, 75v

558

Lomi

Smłodowo

/1464/

Jacobus vicarius in ^Wstrowa proposuit contra nobilem
Petrum de Konopky pro vacca. Nobilis dixit quod eadem
vacca sit donata ecclesie in Smłodowo

A. Dj. Pz. Ep. 9, 109

Sniadowo (Smłodowo)

tomża/Sniad.

nobilis h. Junosza 1465, 1467 255, 292

~~plebani servitor v. [de Zatuski] Paulus~~

Joh. h. J. 1465 256

Joh. Dlugosz h. J. 1468, 1473, 298, 427

Mathias h. J. 1465, 256

Nicol. h. J. 1468 298

Zemak h. J. 1468, 1473 298, 427

Wolff NZH

Lomi/

Smłodowo

(1472)

Johannes rector eccl. parrochialis in S.
omnes fructus et proventus ecclesie sue
in S. discreto Andree presbitero de
Wyshegrath per 1 annum pro 5 sexag.
arendavit.

A. Di. Pi., Ep. 10, 21-22

^{invenio omnia!} ^{Pa. Louisa / Sniadovo}
^{Pa. via zusa}
Sobukodowsky granicis (1973)
[m-]

dux vendidit 4 1/2 manuum
^{Louisa / Sniadovo}
Gyemyliste peines S., ^{Louisa / Sniad.} Conop-
cynokye granicis qui per di-
mensuracionem excreverant in
dist. Louisa. prope a Louisa,
hereditas de Gyem.

MR 6,41^v

Lomni/

Smłodowo

(1476)

Honorabilis Jurroscha de Suliczisch
 arcium baccalarius ad ecclesiam in
 S. presentatus, constituit in suum
 procuratorem Petrum de Campa cano-
 nicum Polth. ad resignandum
 suam ecclesiam parochialem in Biala
 in manibus episcopi.

A. Di. Pi., Ep. 10, 154

Loms/

103

Smolodowo

(1476)

Honorabilis Andreas plebanus in
Shysky recognovit quia honorabilis
Junosa plebanus in Smolodowo pro
debito superius obligavit de octavo
anno quatuor sexag. satisfecit.
Presentibus honorabili magistro
Matthia archidiacone poltowieu.
Luca vicario in Czebnyewo.

A. O. i. PT. 2 p. 13, 105

Lomni

101

Smolodowo

(1475)

In causa honorabilis Junosy plebani
in ~~Smolodowo~~ Smolodowo cum discreto Nicolao de
Wapyerky idem ~~pro eo~~ ~~pro eo~~ ~~pro eo~~ ~~pro eo~~ ~~pro eo~~ ~~pro eo~~ ~~pro eo~~ ~~pro eo~~
~~pro eo~~ ~~pro eo~~ ~~pro eo~~ ~~pro eo~~ ~~pro eo~~ ~~pro eo~~ ~~pro eo~~ ~~pro eo~~ ~~pro eo~~ ~~pro eo~~
~~pro eo~~ ~~pro eo~~ ~~pro eo~~ ~~pro eo~~ ~~pro eo~~ ~~pro eo~~ ~~pro eo~~ ~~pro eo~~ ~~pro eo~~ ~~pro eo~~
pro eo quia non fecit
sibi rationem in colauda denarii
s. Petri cum discreto Nicolao de ~~Agri-~~
wino et dampni ~~revertitur~~ ipsum in
~~medicis sexag.~~ ~~petens~~ ~~ipsum~~ ~~compelli~~
ad restitutionem ~~dicta~~ ~~medicis~~ ~~sexag.~~
~~decem~~

A. D. i. P. T. Ep. 13, 10v

Lomni/

Smilodowo

(1476)

In causa honorabilis Sobestai
 plebani in Pysky cum discreto Johanne
 vicario in Smilodowo mgr Petrus
 nomine procuratoris allegavit sibi
 propter deum per olim antecessorem
 plebani et hec obtulit se probatum
 allegavit donatam pro scola pro qua
 alia omnia de curia s. Petri colande.

4 D₁: P₁. Ep. 13, 71

Lomij

Smłodowo

(1476)

In causa honorabilis Sobeslai de Pyskay
 cum discreto Johanne de Smłodowo
 discretus Stanislaus nomine procuratoris
 honorabilis plebani proposuit contra disre-
 tum Johannem quia eo tempore quo fuit
 minister ecclesie in Pyskay extunc res olim
 bone memorie Petri plebani testamentaliter
 legatas extunc ex eis recepit, duo volu-
 mina librorum in valore duarum sexag.
 sermones, securum in valore sex gr. pro
 scola legatam denarium s. Petri fertorem
 quem recepit, colandam 20 gr.

A. D. i. P. P. 2 p. 13, 67v *residens exactor*

Lomil

Smolodowo

(1476)

Magr Petrus nomine procuratoris discreti
Johannis de Smolodowo proposuit qui eum
in iuste traxit in Poltowsko de fatigans
non habens citatorum.

A-Di. Pf. Ep. 13, 68

Lomii

Smolodowo

(1476)

Discretus Johannes vicarius in
Smolodowo constituit regnum Petrum in
suum procuratorem.

A. D. i. P. C. Ep. 13, 54

Smolodowo

Lomza

(1476)

In causa honorabilis Sobestai
plebani in Pysky cum discreto
Johanne vicario in Smolodowo
Dominus ferat sententiam

A. D. i. P. 2p. 13, 74 v

Smolodowo

Lomp.

(1476)

In causa honorabilis Sobeslai plebani
in Pysky cum discreto Johanne vicario
in Smolodowo.

A. D. P. Ep. 13, 742

Smulodowo

~~Lom~~

(1476)

In causa honorabilis domini Sobeslavi
plebani in Pysky cum discreto
Johanne de Smulodowo.

AD: PC. Ep. 13, 77

Lomr /

Smolodowo

(1476)

In causa inter honorabilem Sobeslann
plebanum in Pysky et discretum Johan-
nem vicarium in Smolodowo decretimus
sententiam quam ipsius Sobeslann
in causam occasione certorum librorum
traxisse propter quod ipsum ab ipsius
ulteriori impetitione absolvimus pro
prefatis libris.

A. D. i. P. Ep. 13, 75

Lomy

(1476)

Smolodowo

Mgr. Petrus procurator discreti Johannis
fecit diligenciam super inducendis
testibus per honorabilem plebanum in
Pysky.

A. D. i. P. Ep. 13, 72 v

Lomny

Smolodowo

(1476)

In causa discreti Johannis vicari
in Smolodowo cum honorabili
Zobeslas de Pysky. Uxor Petrus
nomine procuratoris discreti Johannis
proposuit contra honorabilem
plebanum in Pysky quia die
dominica comiserat concordiam
eundem vicarium.

A. D. i. P. T. Ep. 13, 72v

Smulodowo

Loms/ (1476)

In causa discreti Johannis de Smulodowo
cum honorabili Robertas plebano in
Pysky dominus publicavit dicta testium.

A. D. I. P. Ep. 13, 73

34

Lomī /

Simloolowo

(1477).

Junaska plebanus de S. recognovit
debitum nobilis Sengathka de Su-
lines.

A. D. P. I. Sp. 13, 123

Lomza /

Smolodowo (1477)

In causa honorabilis ----- plebani
in Rosan cum nobili Stiborio Sokolinsky
capitanei in Rosan magr Petrus pro-
curator domini plebani oblata citationem
debita executata sub sigillo et titulo
domini episcopi.